≪本件に関するお問合せ先≫

IT 統括部（福田）・個人コンサルティング部(二之宮)・経営統括部（片寄）

TEL 0857-37-0325・0245・0260

2025年 9月 1日

各 位

株式会社 鳥取銀行

Instagram における公式アカウント「とりぎんだより」の開設について

～ 公式Instagram始動！採用だけじゃない、新しいカタチの情報発信を開始します！ ～

株式会社 鳥取銀行（頭取 入江 到）では、このたび、生活とお金に関する情報、地域の情報、

鳥取銀行からのお知らせ等を発信することを目的に、Instagram の公式アカウント「とりぎんだ

より【鳥取銀行公式】」を開設いたしましたので、お知らせします。

記

１．運用開始日

2025年 9月 1日（月）

２．Instagramアカウント情報

アカウント名：とりぎんだより 【鳥取銀行公式】

ユーザー名 ：torigin_official

３．主な投稿内容

・生活とお金に関する情報

・地域の情報

・鳥取銀行からのお知らせ等

４．その他

・本件は、既に運用している公式 Instagramアカウント「鳥取銀行_リクルート／

@torigin_recruit」とは異なる新たなアカウントとなります。

「鳥取銀行_リクルート／@torigin_recruit」についても今後も更新を継続いたします。

  以 上

みなさまのお役に立てる情報をお届けしていきますので、

フォローやいいね！をよろしくお願いいたします！